
抽選番号

下記の【抽選販売について】をよく読み【個人情報の取り扱いについて】をご了承の上、太枠内をご記入ください。

抽選番号 サイズ

【抽選販売について】

【個人情報のお取扱いについて】

株式会社東京ライフでは、お客様よりいただいた個人情報をTOKYOlifeのサービス提供以外に第三者へ提供、開示な

どしないことを誓約いたします。詳しくはTOKYOlifeプライバシーポリシーをご覧ください。

(https://www.tokyolife.co.jp/cs/privacy.html)

S　　　　　　M　　　　　　L

ASSOS Team Qhubeka NEXTHASH 抽選申込書（控え）

■申込受付期間・場所

2021年9月19日（日）から2021年10月3日（日）までTOKYO WHEELS各店舗の店頭にてお申込みください。

店舗営業時間内（12：00～20：00）のみの受付とさせていただきます。

■申込時の注意事項

店頭以外、お電話やメール、オンラインストアでの申込みは承っておりませんので予めご了承ください。

申込みは1人1回、1サイズのみとさせていただきます。複数の申込みが発覚した場合は、すべての申込みを無効とさ

せていただきます。

■抽選日時

10/6（水）に、東日本橋店、大阪店に申込みいただいたご応募をまとめ、抽選を行います。

■当選連絡

当選された方には10/6（水）より順次、お伺いしました時間帯にお電話にてご連絡させていただきます。

なお、落選された方へのご連絡はございません。

■当選後の注意事項

当選連絡から３日間にわたってご連絡が取れなかった場合は、当選資格を取り消しさせていただきます。

繰り上がり当選された方に改めてご連絡させていただきます。

■ご購入方法

お申込み頂いた店舗にて商品をご用意いたします。直接ご来店いただき、店頭にてお求めいただきます。

通販での販売を禁止されておりますので予めご了承ください。

■注意事項

ご購入後の商品のキャンセル、及びサイズ交換はできません。

転売目的の申込みはお断りさせていただきます。当選無効とさせていただく場合がございます。

電話番号

―　　　　　　　―　

ご連絡可能時間 （12:00～20:00の間でご指定ください）

ご希望サイズ （どれか一つを○で囲んでください）

ASSOS Team Qhubeka NEXTHASH 抽選申込書
応募受付期間：2021年9月19日（日）～2021年10月3日（日）

お名前

フリガナ


